
TROFEO CIOLO

Gara STAFFETTA A 3
Data

GeneraleCategoria

domenica 25 settembre 2022

Classifica generale DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Gap MediaP cat Fraz.1 Fraz.2 Fraz.3

17 MERLI - FILOSI - VENDER M ASSM S.A. VALCHIESE 04:1111 01:41:0700:33:2100:32:44 00:35:03
3 CAGNATI - COSTA - CASSOL M ASSM LA RECASTELLO RADICI GROUP 00:00:30 04:1222 01:41:3700:34:1000:31:39 00:35:49
5 MAGRI - BRASI - RUGA M ASSM LA RECASTELLO RADICI GROUP 00:00:46 04:1333 01:41:5300:33:5800:31:56 00:36:00
1 ZANABONI - CAGNATI - CHEVRIER M ASSM ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 00:01:49 04:1544 01:42:5600:34:3200:33:37 00:34:48
11 FARCOZ - GIANOLA - AYMONOD M ASSM U.S. MALONNO 00:05:07 04:2355 01:46:1400:36:0900:33:37 00:36:29
6 BALDACCINI - PANDIANI - ZANI M ASSM G.S. OROBIE 00:05:26 04:2466 01:46:3300:36:3800:31:26 00:38:29
14 ROSTAN - BOUCHARD - MOLETTO M ASSM ATLETICA SALUZZO 00:05:54 04:2577 01:47:0100:37:4900:33:14 00:35:59
9 TEZA - SIRBU - TONIN M ASSM G.S. QUANTIN ALPENPLUS 00:06:24 04:2788 01:47:3100:34:1700:35:28 00:37:46
20 HUITING - COMERRO - BOARIO M ASSM A.S.D.CLIMB RUNNERS 00:10:18 04:3699 01:51:2400:36:5700:37:27 00:37:02
15 ROSSI - LEONI - SANSI M ASSM G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:11:15 04:391010 01:52:2100:37:5500:34:43 00:39:45
5 MALGARIDA - BRUNELLI - MANZI M MMA U.S. MALONNO 00:13:33 04:44111 01:54:3900:39:2700:37:09 00:38:04
2 BOSSETTI - CANTONI - AMATI M ASSM ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 00:14:29 04:471112 01:55:3600:35:4500:35:57 00:43:55
18 GRANDIS - NATALE - PELLISSERO M ASSM ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:14:43 04:471213 01:55:4900:40:1600:37:32 00:38:02
7 BIANCHI - CARRARA - PIFFARI M ASSM GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 00:18:08 04:561314 01:59:1500:41:3000:35:08 00:42:37
4 CASSOL - DELLA TORRE - OCCIONI M ASSM LA RECASTELLO RADICI GROUP 00:19:16 04:591415 02:00:2300:38:4300:37:15 00:44:26
10 VOTTA - FONTANA - COSTA M ASSM G.S. QUANTIN ALPENPLUS 00:19:56 05:001516 02:01:0300:44:2900:36:14 00:40:21
2 PATELLI - MOGNETTI - GHIDINI M MMA GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 00:22:33 05:07217 02:03:3900:42:4700:39:01 00:41:52
7 FUMELLI - BONGIO - MANETTI M MMA G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:24:44 05:12318 02:05:5100:42:1100:41:26 00:42:14
19 GAZZETTO - BRITTON - NICOLA M ASSM A.S.D.CLIMB RUNNERS 00:27:25 05:191619 02:08:3200:41:4900:42:40 00:44:05
1 GRECO - TRAGNO - MILELLA M MMA PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE 00:29:42 05:24420 02:10:4900:41:5200:42:20 00:46:38
8 SPINI - CIABARRI - BUZZETTI M MMA TEAM VALTELLINA 00:30:33 05:27521 02:11:3900:42:5000:42:49 00:46:01
24 DE SALVO - FASIELLO - BERGAMO M ASSM LA MANDRA CALIMERA 00:31:00 05:281722 02:12:0700:46:2000:39:46 00:46:01
11 PISACANE - VILLAMARINA - COLONA M MMA GR. POD.  A 13 ALBA TAURISANO 00:33:22 05:34623 02:14:2900:45:1300:42:34 00:46:43
15 CIARDO - PONZETTA - SCARCIA M MMA ASD ATLETICA CAPO DI LEUCA 00:34:33 05:37724 02:15:4000:48:5700:44:04 00:42:40
22 HOSSEINI - SICILIANO - ROMANELLO M ASSM A.S.D. TRE CASALI 00:36:12 05:411825 02:17:1900:46:4500:40:10 00:50:25
18 MASARIN - FAZZI - CARROZZO M MMA GPDM LECCE 00:40:51 05:52826 02:21:5800:46:3100:45:05 00:50:23
21 CIULLO - POTENZA - MARSALI M ASSM GR. POD.  A 13 ALBA TAURISANO 00:41:40 05:541927 02:22:4700:52:0700:43:10 00:47:30
10 METAFUNI - GRECO - IMPERIALE M MMA SARACENATLETICA 00:42:06 05:55928 02:23:1200:54:0300:43:35 00:45:35
8 GIUDICI - BENTIVOGLIO - MAGRI M ASSM GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 00:45:00 06:032029 02:26:0700:47:1900:44:54 00:53:55
17 CARROZZO - ALEMANNO - DE LEO M MMA A.S.D. TRE CASALI 00:51:11 06:181030 02:32:1800:50:4000:51:58 00:49:40
2 AMATEIS - FONTANA - VENDER M MMB S.A. VALCHIESE 00:51:22 06:18131 02:32:2900:48:2700:50:00 00:54:03
7 APRILE - GRAVILLI - LUCIA M MMB GPDM LECCE 00:53:05 06:23232 02:34:1200:49:2200:54:43 00:50:08
22 FIORE - VERRI - LEO M MMA NUOVA ATLETICA COPERTINO 00:56:59 06:321133 02:38:0600:59:5000:47:25 00:50:52
20 STASI - FEDELIN - FILOMENA M MMA GPDM LECCE 00:58:27 06:361234 02:39:3400:50:4000:53:43 00:55:11
4 MARTINO - FUSARO - VALENTE M MMA A.S.D. ATLETICA CAROVIGNO 01:03:29 06:481335 02:44:3500:53:1500:48:26 01:02:54
14 MARIUCCIA - PANTALEO - RIZZO M MMA ASD ATLETICA CAPO DI LEUCA 01:05:21 06:531436 02:46:2700:56:2700:53:12 00:56:49
9 D'AQUINO - MEMMI - PRIMICERI M MMA SARACENATLETICA 01:05:52 06:541537 02:46:5900:54:5600:53:26 00:58:37
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Classifica generale DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Gap MediaP cat Fraz.1 Fraz.2 Fraz.3

12 DAMIANO - CAROLLO - RICCHIUTO M MMA GR. POD.  A 13 ALBA TAURISANO 01:08:06 07:001638 02:49:1300:57:2800:52:41 00:59:05
5 DELL' ANNA - PALADINI - FRIOLO M MMB A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 01:10:15 07:05339 02:51:2101:08:2100:51:57 00:51:04
4 PIZZOLO - MENGOLI - MARGARITO M MMB A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 01:10:29 07:06440 02:51:3600:53:5100:54:00 01:03:46
24 LEZZI - GRECO MAS. - GRECO GIO. M MMA ASD ATLETICA LEVERANO 01:10:41 07:061741 02:51:4800:49:1901:05:51 00:56:39
23 GENTILE - INGROSSO - DELL' ANNA M ASSM GPDM LECCE 01:11:42 07:092142 02:52:4800:56:5500:55:11 01:00:43
8 BOVINO - LEFONS - PASCALI M MMB LA MANDRA CALIMERA 01:13:35 07:14543 02:54:4201:04:4800:49:09 01:00:47
16 CORONESE - NUZZO - INGROSSO M MMA A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 01:14:26 07:161844 02:55:3300:57:4700:55:55 01:01:52
13 TAMBORRINI - CRUDO - PONZETTA M MMA GR. POD.  A 13 ALBA TAURISANO 01:16:31 07:211945 02:57:3801:10:3900:54:39 00:52:21
21 MARTENA - VERNAGLIONE - TARANTINO M MMA NUOVA ATLETICA COPERTINO 01:19:45 07:292046 03:00:5200:59:0700:57:05 01:04:40
6 LOMBARDI - IMBO' - QUARTA M MMB A.S.D. TRE CASALI 01:19:54 07:29647 03:01:0001:04:4501:03:03 00:53:13
3 PASANISI - SPONZIELLO - PERRONE M MMB SARACENATLETICA 01:22:59 07:37748 03:04:0600:57:5101:01:37 01:04:38
6 SCARLINO - MAGGIO - MAGLIE M MMA GR. POD.  A 13 ALBA TAURISANO 01:41:38 08:232149 03:22:4501:07:2201:00:24 01:14:59
23 LEO - GRECO - NATALIZIO M MMA NUOVA ATLETICA COPERTINO 01:44:34 08:302250 03:25:4101:07:0200:58:46 01:19:54
1 BINETTI - DE STENA - REGINA M MMB FREE RUNNERS MOLFETTA 01:48:36 08:41851 03:29:4301:20:0801:07:00 01:02:36

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online
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TROFEO CIOLO

Gara STAFFETTA A 2
Data

GeneraleCategoria

domenica 25 settembre 2022

Classifica generale DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Gap MediaP cat Fraz.1 Fraz.2 Fraz.3

32 BARDEA - BENZONI M JUNM ATL. VALLE BREMBANA 04:1411 00:46:4000:23:5200:22:49 0
12 GIOLITTI - MATTIO M JUNM A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00:01:26 04:2222 00:48:0500:24:3300:23:32 0
38 CURIONI - CURTI M JUNM G.P. VALCHIAVENNA 00:02:54 04:3033 00:49:3300:25:0100:24:33 0
37 BONGIO FRA. - GONGIO FED. M JUNM G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:03:11 04:3144 00:49:5100:25:1500:24:36 0
33 BORTOLUZZI - MAZZUCCO M JUNM A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 00:06:09 04:4855 00:52:4900:26:5600:25:54 0
1 BONZI - GAGGI F ASSF LA RECASTELLO RADICI GROUP 00:06:26 04:4916 00:53:0600:26:1500:26:51 0
7 SCAINI - BECCARIA F ASSF ATLETICA SALUZZO 00:07:03 04:5227 00:53:4300:26:5100:26:52 0
34 DA ROLD - SANI M JUNM A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 00:08:01 04:5868 00:54:4100:27:0200:27:39 0
2 BIANCHI BEA. - BIANCHI ILA. F ASSF LA RECASTELLO RADICI GROUP 00:08:54 05:0239 00:55:3300:28:3600:26:57 0
10 BERTOLINI - SORTINI F ASSF ATL. ALTA VALTELLINA 00:09:13 05:04410 00:55:5200:26:2900:29:23 0
5 FRIGERIO - BOTTARELLI F ASSF FREE-ZONE 00:09:27 05:06511 00:56:0700:27:2000:28:47 0
9 COSTADURA - BASSO F ASSF G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:09:38 05:07612 00:56:1800:27:4400:28:34 0
8 DENTIS - BARETTO F ASSF ATLETICA SALUZZO 00:10:16 05:10713 00:56:5600:29:4000:27:16 0
28 RAMAT - ASCHIERIS F ASSF ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:11:18 05:16814 00:57:5700:29:5900:27:58 0
31 DE GIULI - BERNARDI F ASSF A.S.D.CLIMB RUNNERS 00:11:25 05:16915 00:58:0500:29:0500:29:00 0
3 ROMANIN - FINIZIO F MFA UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 00:13:34 05:28116 01:00:1300:29:3500:30:38 0
35 TASSI - RONCHI M MMC ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 00:13:54 05:30117 01:00:3400:31:5700:28:37 0
29 MARTIN - CESCUTTI F ASSF UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 00:13:57 05:301018 01:00:3600:31:0400:29:33 0
6 BAGNUS - VALENTE F JUNF A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00:14:07 05:31119 01:00:4600:31:1600:29:31 0
24 COMPAGNONI - BERTOLINA F ASSF ATL. ALTA VALTELLINA 00:14:26 05:331120 01:01:0600:31:0000:30:06 0
30 BARONIO - BERNARDI F ASSF A.S.D.CLIMB RUNNERS 00:21:33 06:111221 01:08:1200:35:0100:33:12 0
27 SCANDOLARI - BONOMINI F ASSF S.A. VALCHIESE 00:22:39 06:181322 01:09:1900:37:0500:32:15 0
1 COLANTUONO - AMBROSIO M MMC ASD CARMAX CAMALDOLESE 00:23:03 06:20223 01:09:4300:36:4000:33:03 0
3 TRUSSARDI - CONTESSI F ASSF GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 00:24:49 06:291424 01:11:2900:33:4600:37:43 0
25 VALGOI - DORSA F ASSF ATL. ALTA VALTELLINA 00:25:32 06:331525 01:12:1100:38:2600:33:45 0
32 FARI' - VETERE F ASSF LA MANDRA CALIMERA 00:30:46 07:021626 01:17:2600:40:1000:37:16 0
10 CALIGNANO - SCAGLIOSO F MFA NUOVA ATLETICA COPERTINO 00:32:04 07:09227 01:18:4400:37:2300:41:21 0
9 POLITI - PALAZZO F MFB TREPUZZI RUNNING A.S.D. 00:32:29 07:11128 01:19:0800:40:1300:38:56 0
6 CALCAGNILE - LUBELLI F MFA A.S.D. TRE CASALI 00:33:07 07:15329 01:19:4700:38:0600:41:42 0
7 PASCALI - PETRELLI F MFB A.S.D. TRE CASALI 00:33:21 07:16230 01:20:0100:43:1900:36:43 0
4 CAVALLO - PERRONE M MMC SARACENATLETICA 00:34:08 07:20331 01:20:4700:40:4000:40:07 0
39 PERAGINE - TRAVERSA M MMC PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE 00:36:24 07:33432 01:23:0400:44:3700:38:27 0
11 PICCINNINO - TOMMASI F MFA LA MANDRA CALIMERA 00:38:55 07:46433 01:25:3400:45:1800:40:16 0
5 GRECO - NEGRO F MFA SARACENATLETICA 00:41:38 08:01534 01:28:1700:52:0000:36:18 0
8 SILLAVI - STANGA M MMC GPDM LECCE 00:44:26 08:16535 01:31:0500:42:2600:48:39 0
4 CICIRIELLO - CONVERTINO F ASSF A.S.D. ATLETICA CAROVIGNO 01:21:27 11:381736 02:08:0601:01:2601:06:41 0
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Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online



TROFEO CIOLO

Gara STAFFETTA A 2
Data

MFA (*)Categoria

domenica 25 settembre 2022

Classifica categoria, MFA (*) DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Gap MediaP catP ass Fraz.1 Fraz.2 Fraz.3

3 ROMANIN - FINIZIO F MFA UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 05:2811 01:00:1316 00:29:3500:30:38 0
10 CALIGNANO - SCAGLIOSO F MFA NUOVA ATLETICA COPERTINO 00:18:31 07:0922 01:18:4427 00:37:2300:41:21 0
6 CALCAGNILE - LUBELLI F MFA A.S.D. TRE CASALI 00:19:34 07:1533 01:19:4729 00:38:0600:41:42 0
11 PICCINNINO - TOMMASI F MFA LA MANDRA CALIMERA 00:25:21 07:4644 01:25:3433 00:45:1800:40:16 0
5 GRECO - NEGRO F MFA SARACENATLETICA 00:28:04 08:0155 01:28:1734 00:52:0000:36:18 0

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online
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TROFEO CIOLO

Gara STAFFETTA A 2
Data

MFB (*)Categoria

domenica 25 settembre 2022

Classifica categoria, MFB (*) DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Gap MediaP catP ass Fraz.1 Fraz.2 Fraz.3

9 POLITI - PALAZZO F MFB TREPUZZI RUNNING A.S.D. 07:1111 01:19:0828 00:40:1300:38:56 0
7 PASCALI - PETRELLI F MFB A.S.D. TRE CASALI 00:00:53 07:1622 01:20:0130 00:43:1900:36:43 0

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online
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TROFEO CIOLO

Gara STAFFETTA A 3
Data

MMA (*)Categoria

domenica 25 settembre 2022

Classifica categoria, MMA (*) DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Gap MediaP catP ass Fraz.1 Fraz.2 Fraz.3

5 MALGARIDA - BRUNELLI - MANZI M MMA U.S. MALONNO 04:4411 01:54:3911 00:39:2700:37:09 00:38:04
2 PATELLI - MOGNETTI - GHIDINI M MMA GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 00:09:00 05:0722 02:03:3917 00:42:4700:39:01 00:41:52
7 FUMELLI - BONGIO - MANETTI M MMA G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:11:12 05:1233 02:05:5118 00:42:1100:41:26 00:42:14
1 GRECO - TRAGNO - MILELLA M MMA PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE 00:16:10 05:2444 02:10:4920 00:41:5200:42:20 00:46:38
8 SPINI - CIABARRI - BUZZETTI M MMA TEAM VALTELLINA 00:17:00 05:2755 02:11:3921 00:42:5000:42:49 00:46:01
11 PISACANE - VILLAMARINA - COLONA M MMA GR. POD.  A 13 ALBA TAURISANO 00:19:50 05:3466 02:14:2923 00:45:1300:42:34 00:46:43
15 CIARDO - PONZETTA - SCARCIA M MMA ASD ATLETICA CAPO DI LEUCA 00:21:01 05:3777 02:15:4024 00:48:5700:44:04 00:42:40
18 MASARIN - FAZZI - CARROZZO M MMA GPDM LECCE 00:27:19 05:5288 02:21:5826 00:46:3100:45:05 00:50:23
10 METAFUNI - GRECO - IMPERIALE M MMA SARACENATLETICA 00:28:33 05:5599 02:23:1228 00:54:0300:43:35 00:45:35
17 CARROZZO - ALEMANNO - DE LEO M MMA A.S.D. TRE CASALI 00:37:38 06:181010 02:32:1830 00:50:4000:51:58 00:49:40
22 FIORE - VERRI - LEO M MMA NUOVA ATLETICA COPERTINO 00:43:27 06:321111 02:38:0633 00:59:5000:47:25 00:50:52
20 STASI - FEDELIN - FILOMENA M MMA GPDM LECCE 00:44:55 06:361212 02:39:3434 00:50:4000:53:43 00:55:11
4 MARTINO - FUSARO - VALENTE M MMA A.S.D. ATLETICA CAROVIGNO 00:49:56 06:481313 02:44:3535 00:53:1500:48:26 01:02:54
14 MARIUCCIA - PANTALEO - RIZZO M MMA ASD ATLETICA CAPO DI LEUCA 00:51:48 06:531414 02:46:2736 00:56:2700:53:12 00:56:49
9 D'AQUINO - MEMMI - PRIMICERI M MMA SARACENATLETICA 00:52:20 06:541515 02:46:5937 00:54:5600:53:26 00:58:37
12 DAMIANO - CAROLLO - RICCHIUTO M MMA GR. POD.  A 13 ALBA TAURISANO 00:54:34 07:001616 02:49:1338 00:57:2800:52:41 00:59:05
24 LEZZI - GRECO MAS. - GRECO GIO. M MMA ASD ATLETICA LEVERANO 00:57:09 07:061717 02:51:4841 00:49:1901:05:51 00:56:39
16 CORONESE - NUZZO - INGROSSO M MMA A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 01:00:54 07:161818 02:55:3344 00:57:4700:55:55 01:01:52
13 TAMBORRINI - CRUDO - PONZETTA M MMA GR. POD.  A 13 ALBA TAURISANO 01:02:59 07:211919 02:57:3845 01:10:3900:54:39 00:52:21
21 MARTENA - VERNAGLIONE - TARANTINO M MMA NUOVA ATLETICA COPERTINO 01:06:13 07:292020 03:00:5246 00:59:0700:57:05 01:04:40
6 SCARLINO - MAGGIO - MAGLIE M MMA GR. POD.  A 13 ALBA TAURISANO 01:28:06 08:232121 03:22:4549 01:07:2201:00:24 01:14:59
23 LEO - GRECO - NATALIZIO M MMA NUOVA ATLETICA COPERTINO 01:31:02 08:302222 03:25:4150 01:07:0200:58:46 01:19:54

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online
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TROFEO CIOLO

Gara STAFFETTA A 3
Data

MMB (*)Categoria

domenica 25 settembre 2022

Classifica categoria, MMB (*) DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Gap MediaP catP ass Fraz.1 Fraz.2 Fraz.3

2 AMATEIS - FONTANA - VENDER M MMB S.A. VALCHIESE 06:1811 02:32:2931 00:48:2700:50:00 00:54:03
7 APRILE - GRAVILLI - LUCIA M MMB GPDM LECCE 00:01:43 06:2322 02:34:1232 00:49:2200:54:43 00:50:08
5 DELL' ANNA - PALADINI - FRIOLO M MMB A.S. ACTION RUNNING MONTERONI 00:18:53 07:0533 02:51:2139 01:08:2100:51:57 00:51:04
4 PIZZOLO - MENGOLI - MARGARITO M MMB A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 00:19:07 07:0644 02:51:3640 00:53:5100:54:00 01:03:46
8 BOVINO - LEFONS - PASCALI M MMB LA MANDRA CALIMERA 00:22:14 07:1455 02:54:4243 01:04:4800:49:09 01:00:47
6 LOMBARDI - IMBO' - QUARTA M MMB A.S.D. TRE CASALI 00:28:32 07:2966 03:01:0047 01:04:4501:03:03 00:53:13
3 PASANISI - SPONZIELLO - PERRONE M MMB SARACENATLETICA 00:31:37 07:3777 03:04:0648 00:57:5101:01:37 01:04:38
1 BINETTI - DE STENA - REGINA M MMB FREE RUNNERS MOLFETTA 00:57:15 08:4188 03:29:4351 01:20:0801:07:00 01:02:36

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online

26/09/2022 16:01Servizio a cura di CronoGare
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TROFEO CIOLO

Gara STAFFETTA A 2
Data

MMC (*)Categoria

domenica 25 settembre 2022

Classifica categoria, MMC (*) DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Gap MediaP catP ass Fraz.1 Fraz.2 Fraz.3

35 TASSI - RONCHI M MMC ATL. DI LUMEZZANE C.S.P. 05:3011 01:00:3417 00:31:5700:28:37 0
1 COLANTUONO - AMBROSIO M MMC ASD CARMAX CAMALDOLESE 00:09:10 06:2022 01:09:4323 00:36:4000:33:03 0
4 CAVALLO - PERRONE M MMC SARACENATLETICA 00:20:14 07:2033 01:20:4731 00:40:4000:40:07 0
39 PERAGINE - TRAVERSA M MMC PEDONE-RICCARDI BISCEGLIE 00:22:30 07:3344 01:23:0432 00:44:3700:38:27 0
8 SILLAVI - STANGA M MMC GPDM LECCE 00:30:32 08:1655 01:31:0535 00:42:2600:48:39 0

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online

26/09/2022 15:59Servizio a cura di CronoGare
Classifiche e risultati su www.cronogare.it Pagina 1 di 1



TROFEO CIOLO

Gara STAFFETTA A 2
Data

ASSF (*)Categoria

domenica 25 settembre 2022

Classifica categoria, ASSF (*) DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Gap MediaP catP ass Fraz.1 Fraz.2 Fraz.3

1 BONZI - GAGGI F ASSF LA RECASTELLO RADICI GROUP 04:4911 00:53:066 00:26:1500:26:51 0
7 SCAINI - BECCARIA F ASSF ATLETICA SALUZZO 00:00:37 04:5222 00:53:437 00:26:5100:26:52 0
2 BIANCHI BEA. - BIANCHI ILA. F ASSF LA RECASTELLO RADICI GROUP 00:02:28 05:0233 00:55:339 00:28:3600:26:57 0
10 BERTOLINI - SORTINI F ASSF ATL. ALTA VALTELLINA 00:02:47 05:0444 00:55:5210 00:26:2900:29:23 0
5 FRIGERIO - BOTTARELLI F ASSF FREE-ZONE 00:03:01 05:0655 00:56:0711 00:27:2000:28:47 0
9 COSTADURA - BASSO F ASSF G.S. ORECCHIELLA GARFAGNANA 00:03:12 05:0766 00:56:1812 00:27:4400:28:34 0
8 DENTIS - BARETTO F ASSF ATLETICA SALUZZO 00:03:50 05:1077 00:56:5613 00:29:4000:27:16 0
28 RAMAT - ASCHIERIS F ASSF ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:04:52 05:1688 00:57:5714 00:29:5900:27:58 0
31 DE GIULI - BERNARDI F ASSF A.S.D.CLIMB RUNNERS 00:04:59 05:1699 00:58:0515 00:29:0500:29:00 0
29 MARTIN - CESCUTTI F ASSF UNIONE SPORTIVA ALDO MORO 00:07:31 05:301010 01:00:3618 00:31:0400:29:33 0
24 COMPAGNONI - BERTOLINA F ASSF ATL. ALTA VALTELLINA 00:08:00 05:331111 01:01:0620 00:31:0000:30:06 0
30 BARONIO - BERNARDI F ASSF A.S.D.CLIMB RUNNERS 00:15:07 06:111212 01:08:1221 00:35:0100:33:12 0
27 SCANDOLARI - BONOMINI F ASSF S.A. VALCHIESE 00:16:14 06:181313 01:09:1922 00:37:0500:32:15 0
3 TRUSSARDI - CONTESSI F ASSF GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 00:18:23 06:291414 01:11:2924 00:33:4600:37:43 0
25 VALGOI - DORSA F ASSF ATL. ALTA VALTELLINA 00:19:06 06:331515 01:12:1125 00:38:2600:33:45 0
32 FARI' - VETERE F ASSF LA MANDRA CALIMERA 00:24:20 07:021616 01:17:2626 00:40:1000:37:16 0
4 CICIRIELLO - CONVERTINO F ASSF A.S.D. ATLETICA CAROVIGNO 01:15:01 11:381717 02:08:0636 01:01:2601:06:41 0

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online

26/09/2022 16:00Servizio a cura di CronoGare
Classifiche e risultati su www.cronogare.it Pagina 1 di 1



TROFEO CIOLO

Gara STAFFETTA A 3
Data

ASSM (*)Categoria

domenica 25 settembre 2022

Classifica categoria, ASSM (*) DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Gap MediaP catP ass Fraz.1 Fraz.2 Fraz.3

17 MERLI - FILOSI - VENDER M ASSM S.A. VALCHIESE 04:1111 01:41:071 00:33:2100:32:44 00:35:03
3 CAGNATI - COSTA - CASSOL M ASSM LA RECASTELLO RADICI GROUP 00:00:30 04:1222 01:41:372 00:34:1000:31:39 00:35:49
5 MAGRI - BRASI - RUGA M ASSM LA RECASTELLO RADICI GROUP 00:00:46 04:1333 01:41:533 00:33:5800:31:56 00:36:00
1 ZANABONI - CAGNATI - CHEVRIER M ASSM ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 00:01:49 04:1544 01:42:564 00:34:3200:33:37 00:34:48
11 FARCOZ - GIANOLA - AYMONOD M ASSM U.S. MALONNO 00:05:07 04:2355 01:46:145 00:36:0900:33:37 00:36:29
6 BALDACCINI - PANDIANI - ZANI M ASSM G.S. OROBIE 00:05:26 04:2466 01:46:336 00:36:3800:31:26 00:38:29
14 ROSTAN - BOUCHARD - MOLETTO M ASSM ATLETICA SALUZZO 00:05:54 04:2577 01:47:017 00:37:4900:33:14 00:35:59
9 TEZA - SIRBU - TONIN M ASSM G.S. QUANTIN ALPENPLUS 00:06:24 04:2788 01:47:318 00:34:1700:35:28 00:37:46
20 HUITING - COMERRO - BOARIO M ASSM A.S.D.CLIMB RUNNERS 00:10:18 04:3699 01:51:249 00:36:5700:37:27 00:37:02
15 ROSSI - LEONI - SANSI M ASSM G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:11:15 04:391010 01:52:2110 00:37:5500:34:43 00:39:45
2 BOSSETTI - CANTONI - AMATI M ASSM ATL. VALLI BERGAMASCHE LEFFE 00:14:29 04:471111 01:55:3612 00:35:4500:35:57 00:43:55
18 GRANDIS - NATALE - PELLISSERO M ASSM ATL. SUSA ADRIANO ASCHIERIS 00:14:43 04:471212 01:55:4913 00:40:1600:37:32 00:38:02
7 BIANCHI - CARRARA - PIFFARI M ASSM GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 00:18:08 04:561313 01:59:1514 00:41:3000:35:08 00:42:37
4 CASSOL - DELLA TORRE - OCCIONI M ASSM LA RECASTELLO RADICI GROUP 00:19:16 04:591414 02:00:2315 00:38:4300:37:15 00:44:26
10 VOTTA - FONTANA - COSTA M ASSM G.S. QUANTIN ALPENPLUS 00:19:56 05:001515 02:01:0316 00:44:2900:36:14 00:40:21
19 GAZZETTO - BRITTON - NICOLA M ASSM A.S.D.CLIMB RUNNERS 00:27:25 05:191616 02:08:3219 00:41:4900:42:40 00:44:05
24 DE SALVO - FASIELLO - BERGAMO M ASSM LA MANDRA CALIMERA 00:31:00 05:281717 02:12:0722 00:46:2000:39:46 00:46:01
22 HOSSEINI - SICILIANO - ROMANELLO M ASSM A.S.D. TRE CASALI 00:36:12 05:411818 02:17:1925 00:46:4500:40:10 00:50:25
21 CIULLO - POTENZA - MARSALI M ASSM GR. POD.  A 13 ALBA TAURISANO 00:41:40 05:541919 02:22:4727 00:52:0700:43:10 00:47:30
8 GIUDICI - BENTIVOGLIO - MAGRI M ASSM GRUPPO SPORTIVO ALPINI SOVERE 00:45:00 06:032020 02:26:0729 00:47:1900:44:54 00:53:55
23 GENTILE - INGROSSO - DELL' ANNA M ASSM GPDM LECCE 01:11:42 07:092121 02:52:4842 00:56:5500:55:11 01:00:43

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online

26/09/2022 16:00Servizio a cura di CronoGare
Classifiche e risultati su www.cronogare.it Pagina 1 di 1



TROFEO CIOLO

Gara STAFFETTA A 2
Data

JUNF (*)Categoria

domenica 25 settembre 2022

Classifica categoria, JUNF (*) DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Gap MediaP catP ass Fraz.1 Fraz.2 Fraz.3

6 BAGNUS - VALENTE F JUNF A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 05:3111 01:00:4619 00:31:1600:29:31 0

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online

26/09/2022 15:59Servizio a cura di CronoGare
Classifiche e risultati su www.cronogare.it Pagina 1 di 1



TROFEO CIOLO

Gara STAFFETTA A 2
Data

JUNM (*)Categoria

domenica 25 settembre 2022

Classifica categoria, JUNM (*) DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Gap MediaP catP ass Fraz.1 Fraz.2 Fraz.3

32 BARDEA - BENZONI M JUNM ATL. VALLE BREMBANA 04:1411 00:46:401 00:23:5200:22:49 0
12 GIOLITTI - MATTIO M JUNM A.S.D.PODISTICA VALLE VARAITA 00:01:26 04:2222 00:48:052 00:24:3300:23:32 0
38 CURIONI - CURTI M JUNM G.P. VALCHIAVENNA 00:02:54 04:3033 00:49:333 00:25:0100:24:33 0
37 BONGIO FRA. - GONGIO FED. M JUNM G.S. C.S.I. MORBEGNO 00:03:11 04:3144 00:49:514 00:25:1500:24:36 0
33 BORTOLUZZI - MAZZUCCO M JUNM A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 00:06:09 04:4855 00:52:495 00:26:5600:25:54 0
34 DA ROLD - SANI M JUNM A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 00:08:01 04:5866 00:54:418 00:27:0200:27:39 0

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online

26/09/2022 15:59Servizio a cura di CronoGare
Classifiche e risultati su www.cronogare.it Pagina 1 di 1



TROFEO CIOLO

Gara OPEN
Data

GeneraleCategoria

domenica 25 settembre 2022

Classifica generale DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Real time Gap MediaP cat Naz

75 CHIRIATTI GIOVANNI M SM45 A.S.D. GRECIA SALENTINA 00:27:5111 ITA 05:0300:27:51
40 DE FRANCESCHI LUIGI M SM55 SALENTO IS RUNNING 00:28:2212 ITA 00:00:32 05:0900:28:22
1 DE MASI FRANCESCO M JM ATL. AMATORI CISTERNINO 00:28:5613 ITA 00:01:05 05:1500:28:56
45 UGOLINI ALESSANDRO M SM THE PRISON ASD 00:29:1714 ITA 00:01:27 05:1900:29:17
97 ROMANO ANTONIO M SM35 A.S. PODISTICA PARABITA 00:29:3115 ITA 00:01:41 05:2200:29:31
2 KERSCHBAUMER LISA F JF SPORTCLUB MERANO 00:29:4916 ITA 00:01:59 05:2500:29:49
191 FRIOLO ANDREA M JM A.S.D. CURSORES 00:29:5627 ITA 00:02:06 05:2600:29:56
5 MELONI BEATRICE F SF40 GRUPPO SPORTIVO ALPINI 00:30:0418 ITA 00:02:13 05:2700:30:04
202 MARTELLA GIORGIO M SM45 ASD RUNNING CORSANO 00:30:2129 ITA 00:02:31 05:3100:30:21
72 BELOTTI ALESSANDRO M SM35 ASD APULIATHLETICA 00:30:28210 ITA 00:02:37 05:3200:30:28
23 NEGRO ANTONELLO M SM40 ATLETICA SALENTO ARADEO 00:30:47111 ITA 00:02:57 05:3500:30:47
123 BRIGANTE RICCARDO M SM35 ASD ATLETICA CAPO DI LEUCA 00:30:58312 ITA 00:03:07 05:3700:30:58
115 MARIANO GIUSEPPE

LORENZO
M SM ATL. AMATORI CORIGLIANO 00:31:06213 ITA 00:03:15 05:3900:31:06

69 COMMENDATORE SANDRO M SM35 RUNCARD 00:31:14414 ITA 00:03:23 05:4000:31:14
205 DE MASI BIAGIO M SM50 ASD RUNNING CORSANO 00:31:17115 ITA 00:03:26 05:4100:31:17
149 CARA' ALESSANDRO M SM35 A.S.D. TRE CASALI 00:31:26516 ITA 00:03:36 05:4200:31:26
57 BISANTI ROCCO M SM40 ASD RUNNING CORSANO 00:31:33217 ITA 00:03:42 05:4400:31:33
190 FIORENTINO ORESTE

GABRIELE
M SM45 A.S.D. CURSORES 00:31:36318 ITA 00:03:46 05:4400:31:36

142 CARRINO LUIGI M SM50 ATLETICA SALENTO ARADEO 00:31:47219 ITA 00:03:57 05:4600:31:47
126 NEGRO MAURO ANTONIO M SM55 G.POD. DUEMILA RUFFANO 00:32:15220 ITA 00:04:25 05:5100:32:15
140 ARCUTI RENATO M SM50 ATLETICA SALENTO ARADEO 00:32:36321 ITA 00:04:46 05:5500:32:36
220 DAL MAGRO ANNA F SF A.ATL.DOLOMITI BELLUNO 00:32:48122 ITA 00:04:57 05:5700:32:48
127 PANICO LUCIANO M SM45 G.POD. DUEMILA RUFFANO 00:32:55423 ITA 00:05:04 05:5800:32:55
94 CONTALDO ANDREA M SM45 A.S. PODISTICA PARABITA 00:33:21524 ITA 00:05:31 06:0300:33:21
148 VANTAGGIATO ANGELO M SM45 A.S.D. TRE CASALI 00:33:35625 ITA 00:05:45 06:0600:33:35
93 DE MATTEIS FABIO M SM55 CLUB CORRERE GALATINA 00:33:45326 ITA 00:05:55 06:0800:33:45
189 DONNO GIUSEPPE M SM50 A.S.D. CURSORES 00:33:48427 ITA 00:05:58 06:0800:33:48
43 SPORTELLI EMILIANO M SM35 THE PRISON ASD 00:33:55628 ITA 00:06:05 06:0900:33:55
84 MARIANO IVANOE M SM50 CLUB CORRERE GALATINA 00:33:58529 ITA 00:06:07 06:1000:33:58
88 STEFANIZZI FRANCESCO M SM55 CLUB CORRERE GALATINA 00:33:58430 ITA 00:06:08 06:1000:33:58
184 RAGANATO UMBERTO M SM40 NUOVA ATLETICA COPERTINO 00:34:27331 ITA 00:06:37 06:1500:34:27
95 LEOPIZZI LORENZO M SM55 A.S. PODISTICA PARABITA 00:34:32532 ITA 00:06:42 06:1600:34:32
155 D'ALESSANDRO VITTORIO M SM45 A.S.D. P.U.C. SALENTO 00:34:53733 ITA 00:07:03 06:2000:34:53
11 MASSARO STEFANO M SM45 A.S.D. GRECIA SALENTINA 00:35:03834 ITA 00:07:12 06:2200:35:03
44 STRAFELLA MARIGRAZIA F SF40 THE PRISON ASD 00:35:07235 ITA 00:07:17 06:2200:35:07
91 GIANNACHI SALVATORE M SM35 CLUB CORRERE GALATINA 00:35:08736 ITA 00:07:18 06:2300:35:08
157 ROSANO GIANLUIGI M SM60 A.S.D. P.U.C. SALENTO 00:35:18137 ITA 00:07:28 06:2500:35:18
119 GOBETTO MASSIMILIANO M SM50 ASD ATLETICA CAPO DI LEUCA 00:35:20638 ITA 00:07:30 06:2500:35:20
12 LEUZZI ANTONIO M SM45 ASD ATLETICA CAPO DI LEUCA 00:35:25939 ITA 00:07:34 06:2600:35:25
60 KOMMER KATRIN F SF35 LAV Stadtwerke Tuebingen 00:35:28140 00:07:38 06:2600:35:28
71 VIETRI TOMMASO M SM RUNCARD 00:35:43341 ITA 00:07:52 06:2900:35:43
108 MONACO SALVATORE M SM55 ATL. AMATORI CORIGLIANO 00:35:43642 ITA 00:07:53 06:2900:35:43
56 BISANTI PATRIZIO M SM40 ASD RUNNING CORSANO 00:35:44443 ITA 00:07:54 06:2900:35:44
106 DONNO VALERIO M SM55 ATL. AMATORI CORIGLIANO 00:35:54744 ITA 00:08:04 06:3100:35:54
169 AMATO DONATO M SM60 AMATORI CASTRIGNANO DE` 00:36:06245 ITA 00:08:16 06:3300:36:06
58 CHIARELLO FABRIZIO M SM45 ASD RUNNING CORSANO 00:36:071046 ITA 00:08:17 06:3400:36:07
86 NAPOLI CRISTIAN M SM40 CLUB CORRERE GALATINA 00:36:09547 ITA 00:08:19 06:3400:36:09
6 CURLETTI DANILO CARLO M SM45 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 00:36:271148 ITA 00:08:37 06:3700:36:27
99 DE MARCO STEFANIA F SF45 C.A.SPORTLEADER CORRERE E' 00:36:36149 ITA 00:08:46 06:3900:36:36
138 CATALDI MASSIMO M SM50 PODISTICA  COPERTINO 00:36:39750 ITA 00:08:48 06:3900:36:39
53 PACCIOLLA FRANCESCO M SM40 A.S.D. PODISTICA MONTERONI 00:36:41651 ITA 00:08:51 06:4000:36:41
181 PETRACHI IVANO M SM50 GPDM LECCE 00:36:47852 ITA 00:08:57 06:4100:36:47
116 RUSSO FRANCESCO M SM45 ATL. AMATORI CORIGLIANO 00:36:501253 ITA 00:09:00 06:4100:36:50
55 VERNILE AMEDEO M SM55 CASARUN ASD 00:36:55854 ITA 00:09:05 06:4200:36:55
200 RIZZELLO ANTONIO M SM55 CASARUN ASD 00:36:56955 ITA 00:09:05 06:4200:36:56
219 SANTORO VITO M SM35 LA MANDRA CALIMERA 00:37:09856 ITA 00:09:19 06:4500:37:09
172 BOELLIS LUANA F SF45 PODISTICA MAGLIESE 00:37:19257 ITA 00:09:28 06:4600:37:19
204 TORSELLO VINCENZO M SM60 ASD RUNNING CORSANO 00:37:23358 ITA 00:09:33 06:4700:37:23

26/09/2022 13:33
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Classifica generale DEFINITIVA
Pos Pett Atleta Sex Cat Team Tempo Real time Gap MediaP cat Naz

134 LAZOI MICHELE M SM35 A.S. ACTION RUNNING 00:37:33959 ITA 00:09:43 06:4900:37:33
111 SARACINO MEDICO M SM60 ATL. AMATORI CORIGLIANO 00:37:39460 ITA 00:09:49 06:5000:37:39
176 FUMAROLA FRANCESCO M SM60 GPDM LECCE 00:37:41561 ITA 00:09:51 06:5100:37:41
131 MORELLO ROCCO M SM G.POD. DUEMILA RUFFANO 00:37:46462 ITA 00:09:56 06:5100:37:46
146 RIZZELLO MATTEO M SM POLISPORTIVA BPP 00:37:56563 ITA 00:10:05 06:5300:37:56
42 LIA GINO M SM35 TREPUZZI RUNNING A.S.D. 00:37:571064 ITA 00:10:06 06:5300:37:57
62 TENAGLIA ANTONIO ROCCO M SM50 RUNCARD 00:38:04965 ITA 00:10:13 06:5500:38:04
87 ROSSETTI DANIELE M SM50 CLUB CORRERE GALATINA 00:38:111066 ITA 00:10:20 06:5600:38:11
10 ZOCCO GIANFRANCO M SM65 A.S.D. ATLETICA MESAGNE - 00:38:17167 ITA 00:10:26 06:5700:38:17
141 CARLINO CLAUDIO M SM60 ATLETICA SALENTO ARADEO 00:38:37668 ITA 00:10:47 07:0100:38:37
29 GUIDO DARIO M SM40 A.S.D. TRE CASALI 00:38:37769 ITA 00:10:47 07:0100:38:37
38 MUCI FABIO M SM50 SPORT RUNNING 00:38:421170 ITA 00:10:51 07:0200:38:42
168 AMATO CESARE ANTONIO M SM55 AMATORI CASTRIGNANO DE` 00:38:431071 ITA 00:10:53 07:0200:38:43
81 GALLA FABIO M SM50 CLUB CORRERE GALATINA 00:38:451272 ITA 00:10:55 07:0200:38:45
133 GUACCI MARCO M SM35 A.S. ACTION RUNNING 00:38:471173 ITA 00:10:57 07:0300:38:47
201 SPIRI ANTONIO CARMINE M SM40 CASARUN ASD 00:39:01874 ITA 00:11:10 07:0500:39:01
15 DE   GIORGI MAURIZIO M SM35 A.S. ATLETICA TRICASE 00:39:061275 ITA 00:11:16 07:0600:39:06
48 ALEMANNO MASSIMILIANO M SM45 THE PRISON ASD 00:39:091376 ITA 00:11:19 07:0700:39:09
98 ROMANO CARMELO M SM50 A.S. PODISTICA PARABITA 00:39:161377 ITA 00:11:26 07:0800:39:16
137 DE PAOLIS MARIO M SM60 PODISTICA  COPERTINO 00:39:25778 ITA 00:11:35 07:0900:39:25
139 TARANTINO PIERLUIGI M SM50 PODISTICA  COPERTINO 00:39:261479 ITA 00:11:36 07:1000:39:26
130 MERAGLIA ALESSANDRO M SM40 G.POD. DUEMILA RUFFANO 00:39:28980 ITA 00:11:38 07:1000:39:28
129 LATO SERGIO M SM40 G.POD. DUEMILA RUFFANO 00:39:281081 ITA 00:11:38 07:1000:39:28
188 CIRILLO LUIGI M SM55 A.S.D. CURSORES 00:39:311182 ITA 00:11:41 07:1100:39:31
54 PAGLIARA MATTEO M SM ASD PODISTI CAMPI 00:39:34683 ITA 00:11:44 07:1100:39:34
170 GERARDI ROCCO

SALVATORE
M SM65 AMATORI CASTRIGNANO DE` 00:39:36284 ITA 00:11:46 07:1100:39:36

153 QUARTA LUIGI GIUSEPPE M SM55 A.S.D. TRE CASALI 00:39:391285 ITA 00:11:48 07:1200:39:39
82 GUGLIELMINO PIETRO

PAOLO
M SM60 CLUB CORRERE GALATINA 00:39:40886 ITA 00:11:50 07:1200:39:40

74 CAMPI SERGIO M SM55 A.S.D. GRECIA SALENTINA 00:39:431387 ITA 00:11:53 07:1300:39:43
78 FIORENTINO MARIA

CRISTINA
F SF A.S.D. GRECIA SALENTINA 00:39:51288 ITA 00:12:01 07:1400:39:51

73 CAMPA LUIGI M SM40 A.S.D. GRECIA SALENTINA 00:39:511189 ITA 00:12:01 07:1400:39:51
163 GRECO ROBERTO M SM40 A.S.D. P.U.C. SALENTO 00:39:531290 ITA 00:12:02 07:1400:39:53
26 DEL FIORE DAVIDE

CRISTIAN
M SM45 POLISPORTIVA BPP 00:40:001491 ITA 00:12:09 07:1600:40:00

103 MORRONE ANTONIO M SM55 ATL. AMATORI CORIGLIANO 00:40:011492 ITA 00:12:11 07:1600:40:01
177 GARGIULO MARIA F SF60 GPDM LECCE 00:40:10193 ITA 00:12:20 07:1800:40:10
27 PELLEGRINO FRANCESCO M JM A.S.D. TRE CASALI 00:40:21394 ITA 00:12:31 07:2000:40:21
68 LA VIOLA MARCO M SM40 RUNCARD 00:40:231395 ITA 00:12:33 07:2000:40:23
112 SPECCHIA ROCCO M SM60 ATL. AMATORI CORIGLIANO 00:40:27996 ITA 00:12:36 07:2100:40:27
17 LUPO FERNANDO M SM55 PODISTICA  COPERTINO 00:40:271597 ITA 00:12:37 07:2100:40:27
174 STEA GABRIELLA F SF60 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 00:40:32298 ITA 00:12:42 07:2200:40:32
25 ZOPAZIO MATTIA M SM ATLETICA SALENTO ARADEO 00:40:36799 ITA 00:12:45 07:2200:40:36
132 GUIDO COSIMO M SM70 A.S. ACTION RUNNING 00:40:441100 ITA 00:12:53 07:2400:40:44
121 PALMA SIMONA F SF40 ASD ATLETICA CAPO DI LEUCA 00:40:473101 ITA 00:12:56 07:2400:40:47
13 PANICO SERGIO M SM50 A.S. ATLETICA TRICASE 00:40:4715102 ITA 00:12:57 07:2400:40:47
14 TEMPESTA SILVANO M SM45 A.S. ATLETICA TRICASE 00:40:5115103 ITA 00:13:01 07:2500:40:51
195 DE PASCALI ROMEO M SM55 ATLETICA MESSAPICA 00:41:0516104 ITA 00:13:14 07:2800:41:05
135 FEDELE ARTURO M SM60 ABACUS VILLA BALDASSARRI 00:41:0510105 ITA 00:13:15 07:2800:41:05
22 MARRA ANTONIO M SM50 PODISTICA  COPERTINO 00:41:0916106 ITA 00:13:19 07:2800:41:09
35 MARINACI MASSIMILIANO M SM50 SPORT RUNNING 00:41:1317107 ITA 00:13:23 07:2900:41:13
31 VALLONE SANDRO M SM45 SPORT RUNNING 00:41:1416108 ITA 00:13:23 07:2900:41:14
136 D'AGOSTINO PARIDE M SM45 PODISTICA  COPERTINO 00:41:2817109 ITA 00:13:38 07:3200:41:28
18 DE PAOLIS SILVIA F SF45 PODISTICA  COPERTINO 00:41:403110 ITA 00:13:49 07:3400:41:40
156 MANNI ANTONIO M SM55 A.S.D. P.U.C. SALENTO 00:42:0817111 ITA 00:14:18 07:3900:42:08
180 PLIJNAAR MARISKA NADINE F SF35 GPDM LECCE 00:42:092112 EXT 00:14:18 07:3900:42:09
102 DE PAOLA GIOVANNI M SM40 ATL. AMATORI CORIGLIANO 00:42:1714113 ITA 00:14:26 07:4100:42:17
193 GUERRIERI SANTINO M SM45 ASD PODISTI CAMPI 00:42:4418114 ITA 00:14:54 07:4600:42:44
194 MUSARO' DIEGO M SM40 ASD PODISTI CAMPI 00:42:4415115 ITA 00:14:54 07:4600:42:44
63 POLIZZI MASSIMILIANO M SM40 RUNCARD 00:42:4616116 ITA 00:14:55 07:4600:42:46
101 SPEDICATI ALBERTO M SM60 C.A.SPORTLEADER CORRERE E' 00:42:5511117 ITA 00:15:05 07:4800:42:55
179 ZILLI STEFANIA F SF50 GPDM LECCE 00:43:051118 ITA 00:15:15 07:4900:43:05
144 FANCIULLO DONATO M SM55 POLISPORTIVA BPP 00:43:0618119 ITA 00:15:15 07:5000:43:06
92 VERGARO GIOVANNI M SM55 CLUB CORRERE GALATINA 00:43:0719120 ITA 00:15:16 07:5000:43:07
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165 DEL TUFO SERGIO M SM55 A.S.D. P.U.C. SALENTO 00:43:1420121 ITA 00:15:24 07:5100:43:14
113 CARLINO EMANUELE M SM50 ATL. AMATORI CORIGLIANO 00:43:1718122 ITA 00:15:27 07:5200:43:17
34 DE PACE ANTONIO M SM55 SPORT RUNNING 00:43:1921123 ITA 00:15:29 07:5200:43:19
175 CAPONE SIMONA F SF45 GPDM LECCE 00:43:234124 ITA 00:15:32 07:5300:43:23
154 TORELLI CHIARA F SF45 A.S.D. TRE CASALI 00:43:455125 ITA 00:15:55 07:5700:43:45
47 GALIGNANO VINCENZO M SM40 THE PRISON ASD 00:43:5017126 ITA 00:16:00 07:5800:43:50
104 ANCHORA LUIGI M SM60 ATL. AMATORI CORIGLIANO 00:44:0012127 ITA 00:16:10 07:5900:44:00
65 PALMISANO LUCIA F SF35 RUNCARD 00:44:013128 ITA 00:16:11 08:0000:44:01
67 CAPOBIANCO ANDREA M SM40 RUNCARD 00:44:0218129 ITA 00:16:11 08:0000:44:02
70 BRUNO LORENZO M SM RUNCARD 00:44:028130 ITA 00:16:11 08:0000:44:02
161 FASANO PAOLO M SM35 A.S.D. P.U.C. SALENTO 00:44:0713131 ITA 00:16:17 08:0100:44:07
152 DONATEO VIVIANA F SF45 A.S.D. TRE CASALI 00:44:286132 ITA 00:16:37 08:0400:44:28
77 EPIFANI MARCELLO M SM55 A.S.D. GRECIA SALENTINA 00:44:3322133 ITA 00:16:43 08:0500:44:33
150 GRECO SELENIA F SF35 A.S.D. TRE CASALI 00:44:354134 ITA 00:16:45 08:0600:44:35
120 PISPERO FULVIO M SM45 ASD ATLETICA CAPO DI LEUCA 00:44:3719135 ITA 00:16:47 08:0600:44:37
182 DURANTE ELVIRA F SF40 NUOVA ATLETICA COPERTINO 00:44:374136 ITA 00:16:47 08:0600:44:37
85 MARRA ROSA F SF55 CLUB CORRERE GALATINA 00:44:391137 ITA 00:16:48 08:0600:44:39
28 CARASCOSI PAOLO M SM70 A.S.D. TRE CASALI 00:44:582138 ITA 00:17:07 08:1000:44:58
90 VERGARO RENATO M SM55 CLUB CORRERE GALATINA 00:45:0123139 ITA 00:17:11 08:1100:45:01
178 MAGGIORE ANTONIO M SM55 GPDM LECCE 00:45:0224140 ITA 00:17:12 08:1100:45:02
49 CICCARESE COSIMO M SM40 THE PRISON ASD 00:45:4219141 ITA 00:17:52 08:1800:45:42
52 MARTINA ANDREA M SM45 THE PRISON ASD 00:45:4220142 ITA 00:17:52 08:1800:45:42
19 LEZZI LORENA F SF50 PODISTICA  COPERTINO 00:46:302143 ITA 00:18:39 08:2700:46:30
89 URSO ROBERTO M SM45 CLUB CORRERE GALATINA 00:46:3021144 ITA 00:18:40 08:2700:46:30
51 TONDO LUCA M SM50 THE PRISON ASD 00:46:3619145 ITA 00:18:46 08:2800:46:36
39 TRIFOGLIO ANTONIO M SM55 SPORT RUNNING 00:46:4225146 ITA 00:18:52 08:2900:46:42
24 RIZZELLO DAVIDE M SM55 ATLETICA SALENTO ARADEO 00:46:4226147 ITA 00:18:52 08:2900:46:42
160 PERDICCHIA MARCELLO M SM50 A.S.D. P.U.C. SALENTO 00:46:4520148 ITA 00:18:55 08:2900:46:45
167 LANZA ANTONIO M SM55 A.S.D. P.U.C. SALENTO 00:46:4527149 ITA 00:18:55 08:2900:46:45
192 BOCCIA SANDRO M SM45 ASD PODISTI CAMPI 00:47:0022150 ITA 00:19:10 08:3200:47:00
125 COSTA STEFANIA F SF50 A.S. ATLET. TAVIANO 97 ONLUS 00:47:053151 ITA 00:19:14 08:3300:47:05
16 LEZZI PIERA F SF55 PODISTICA  COPERTINO 00:47:102152 ITA 00:19:20 08:3400:47:10
107 MASCIULLO ROMINA F SF45 ATL. AMATORI CORIGLIANO 00:47:127153 ITA 00:19:22 08:3400:47:12
30 MINERVA ANTONELLA F SF50 A.S.D. TRE CASALI 00:47:344154 ITA 00:19:44 08:3800:47:34
171 BELLIMBENI GIUSEPPE M SM55 PODISTICA MAGLIESE 00:47:3928155 ITA 00:19:49 08:3900:47:39
145 MICOCCI LUCIA DOMENICA F SF55 POLISPORTIVA BPP 00:47:413156 ITA 00:19:50 08:4000:47:41
124 CAMASSA ALESSANDRA F SF65 ATLETICA TOP RUNNERS LECCE 00:47:411157 ITA 00:19:51 08:4000:47:41
143 FANCIULLO CRISTINA F SF POLISPORTIVA BPP 00:47:543158 ITA 00:20:04 08:4200:47:54
151 MARIANO MARIO

SALVATORE
M SM65 A.S.D. TRE CASALI 00:47:583159 ITA 00:20:07 08:4300:47:58

166 MUSIO FRANCESCO M SM50 A.S.D. P.U.C. SALENTO 00:48:1121160 ITA 00:20:20 08:4500:48:11
199 DITANO PAOLO VITO M SM45 CASARUN ASD 00:48:1123161 ITA 00:20:20 08:4500:48:11
203 TORSELLO SALVATORE M SM65 ASD RUNNING CORSANO 00:48:174162 ITA 00:20:26 08:4600:48:17
33 DE GIORGI LUIGI M SM45 SPORT RUNNING 00:48:4424163 ITA 00:20:54 08:5100:48:44
9 DEVICIENTI CLAUDIO M SM45 GYMNASIUM S. PANCRAZIO 00:48:5125164 ITA 00:21:01 08:5200:48:51
147 CAMASSA LUIGI M SM75 A.S.D. TRE CASALI 00:49:031165 ITA 00:21:13 08:5500:49:03
164 MASTRIA VITO M SM55 A.S.D. P.U.C. SALENTO 00:49:1129166 ITA 00:21:20 08:5600:49:11
50 IURLANO XELENIA F SF40 THE PRISON ASD 00:49:245167 ITA 00:21:34 08:5800:49:24
61 RESTA LORENZO M SM75 A.S.D ATL. PODISTICA 00:49:322168 ITA 00:21:42 09:0000:49:32
162 GRECO MASSIMO M SM45 A.S.D. P.U.C. SALENTO 00:49:3626169 ITA 00:21:46 09:0100:49:36
105 DE LUCA MASSIMILIANO M SM50 ATL. AMATORI CORIGLIANO 00:49:4022170 ITA 00:21:49 09:0100:49:40
114 FASIELLO ROSSELLA F SF50 ATL. AMATORI CORIGLIANO 00:49:525171 ITA 00:22:02 09:0300:49:52
76 CHIRIATTI PAOLO M SM75 A.S.D. GRECIA SALENTINA 00:49:543172 ITA 00:22:03 09:0400:49:54
128 PARROTTO VINCENZO M SM70 G.POD. DUEMILA RUFFANO 00:50:473173 ITA 00:22:57 09:1300:50:47
37 MONACIZZO FRANCESCO M SM65 SPORT RUNNING 00:51:425174 ITA 00:23:51 09:2300:51:42
46 CALO' BARBARA F SF40 THE PRISON ASD 00:51:456175 ITA 00:23:55 09:2400:51:45
109 MONTEDURO CRISTINA F SF60 ATL. AMATORI CORIGLIANO 00:52:173176 ITA 00:24:27 09:3000:52:17
64 ANTICO MICHELE M SM50 RUNCARD 00:52:2723177 ITA 00:24:37 09:3200:52:27
41 VIANNEI MASSIMO M SM65 GPDM LECCE 00:52:286178 ITA 00:24:38 09:3200:52:28
185 CONGEDO FRANCESCO

PAOLO
M SM45 NUOVA ATLETICA COPERTINO 00:52:4227179 ITA 00:24:52 09:3400:52:42

118 CIULLO ANTONIO M SM65 ASD ATLETICA CAPO DI LEUCA 00:53:077180 ITA 00:25:16 09:3900:53:07
196 SARCINELLA SALVATORE M SM65 ATLETICA MESSAPICA 00:53:298181 ITA 00:25:38 09:4300:53:29
197 RIZZO DIANA F SF55 ATLETICA MESSAPICA 00:53:424182 ITA 00:25:51 09:4500:53:42
110 MONTEDURO SALVATORE M SM70 ATL. AMATORI CORIGLIANO 00:54:374183 ITA 00:26:47 09:5500:54:37
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20 MARULLO COSIMA F SF45 PODISTICA  COPERTINO 00:57:108184 ITA 00:29:20 10:2300:57:10
187 VETRANO MARIA IVANA F SF60 NUOVA ATLETICA COPERTINO 00:58:244185 ITA 00:30:34 10:3700:58:24
183 MARULLI FLAVIO M SM65 NUOVA ATLETICA COPERTINO 01:00:189186 ITA 00:32:27 10:5701:00:18
186 MANCA MARIA FRANCESCA F SF40 NUOVA ATLETICA COPERTINO 01:00:187187 ITA 00:32:28 10:5701:00:18
79 GALATI MARIA BRIGIDA F SF40 A.S.D. GRECIA SALENTINA 01:02:438188 ITA 00:34:52 11:2401:02:43
206 COGLIA MARIA PAOLA F SF50 A.S.D. VEGANSPORT 01:05:036189 ITA 00:37:13 11:4901:05:03
32 COSMA BRUNO ANTONIO M SM60 SPORT RUNNING 01:09:2613190 ITA 00:41:36 12:3701:09:26
198 SALES FEDORA F SF45 ATLETICA MESSAPICA 01:12:169191 ITA 00:44:26 13:0801:12:16
173 MIRABILE MARIO M SM40 A.S.D. ATLETICA GALLIPOLI 01:12:4020192 ITA 00:44:49 13:1201:12:40
80 LATTANTE ANTONIO M SM65 A.S.D. GRECIA SALENTINA 01:15:0110193 ITA 00:47:11 13:3801:15:01

Il giudice
Leggi questo codice con il tuo
smartphone per visualizzare la
classifica online
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